
KALEBOĞAZI, Yopaş Yeşiloğlu Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. markasıdır. 

Kaleboğazı, müşterilerine daha iyi hizmet verebilmek amacıyla isim, telefon, e-posta gibi kişisel bilgilerini 

talep etmektedir. 

www.kalebogazi.com sunucularında toplanan bu bilgiler, dönemsel kampanya çalışmaları, müşteri 

profillerine yönelik özel promosyon faaliyetlerinin kurgulanması ve istenmeyen e-postaların iletilmemesine 

yönelik müşteri “sınıflandırma” çalışmalarında sadece www.kalebogazi.com bünyesinde kullanılmaktadır. 

Kaleboğazı, üyelik formlarından topladığı bilgileri söz konusu üyenin haberi ya da aksi bir talimatı 

olmaksızın, üçüncü şahıslarla kesinlikle paylaşmamakta, faaliyet dışı hiçbir nedenle ticari amaçla 

kullanmamakta ve de satmamaktadır. 

Müşteri bilgileri, ancak resmi makamlarca bu bilgilerin talep edilmesi halinde ve yürürlükteki emredici 

mevzuat hükümleri gereğince resmi makamlara açıklama yapmak zorunda olduğu durumlarda resmi 

makamlara açıklanabilecektir. 

Müşterinin sisteme girdiği tüm bilgilere sadece müşteri ulaşabilmekte ve bu bilgileri sadece müşteri 

değiştirebilmektedir. Bir başkasının bu bilgilere ulaşması ve bunları değiştirmesi mümkün değildir. Ödeme 

sayfasında istenen kredi kartı bilgileriniz hiç bir şekilde sunucularımızda kaydedilmemekte ve 

tutulmamaktadır. 

Çerez Kullanımı 

Çerezler, sitemizi ziyaret ettiğinizde bilgisayarınız ya da mobil cihazınıza (akıllı telefon veya tablet gibi) 

kaydedilen küçük metin dosyaları ya da bilgilerdir. 

Çerezleri, Sitelerimizin daha kolay kullanılması ve sizin ilgi ve ihtiyaçlarınıza göre ayarlanması için 

kullanıyoruz. İnternet siteleri bu çerez dosyaları okuyup yazabiliyorlar ve bu sayede tanınmanız ve size daha 

uygun bir internet sitesi sunulması amacıyla sizinle ilgili önemli bilgilerin hatırlanması sağlanıyor (tercih 

ayarlarınızın hatırlanması gibi). 

Çerezler ayrıca, Sitelerimiz üzerinde gelecekteki hareketlerinizin hızlanmasına da yardımcı olur. Bunlara ek 

olarak, ziyaretçilerin Sitelerimizi nasıl kullandığını anlamak ve Sitelerimizin tasarımını ve kullanışlılığını 

geliştirmek amacıyla çerezleri Sitelerimizin kullanımı hakkında istatistiksel bilgiler toplamak için de 

kullanabiliriz. 

Unvan : Yopaş Yeşiloğlu Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş.  

Adres:  Atatürk Caddesi Uçar Sk. Dilkum 1 Blok Daire 26 

Tel: 0532 433 28 98 

E-posta Adresi: info@kalebogazi.com 

Mersis No: 0982-0013-9450-0012 

Vergi Dairesi: Erenköy 

Vergi Numarası: 9820013945 

 


